Carlos Mour 	rão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a

manutenção de sarjetas na rua Bulgária, frente ao n° 593, no Residencial Pasin, para garantir o

escoamento das águas.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 11 IIIIIIIIlIII  11 111
Protocolo Ge al ri 6769/2022

Data: 29/08/2022 Horário: 14:24
LEG - REQ 2749/2022

APROVADO

19 AGO. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presaente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo reclamações de moradores da referida rua, principalmente frente ao

n° 593 e vizinhos, a água fica empoçada e infiltrando nas calçadas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, a manutenção de sarjetas na rua Bulgária, frente ao n° 593,

no Residencial Pasin, para garantir o escoamento das águas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de agosto de 2022

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1